令和４年２月９日

各位

社会福祉法人佐伯さつき会

理事長 畠 中 典 一

新型コロナウイルス陽性者の判明と対応について

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

今般、２月８日（火曜日）、入所者・職員の新型コロナウイルスの陽性

が判明しました。 当施設では、施設内の衛生管理をはじめ感染防止対

策を徹底していたところですが、直ちに全従業員が一丸となって諸対

策を徹底し、感染終息に向けて努力してまいる所存です。

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、施設運営については、下記の通りとさせていただきます。

記

デイ  ２月１０日（木）から利用中止

面会  中止を継続

その他 入所者の生活区域および職員の動線を限定

以上